
業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

730,000 1

732,000

落　札

第３回業　者　名

㈱上岡工務店

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度　仁淀川町新型コロナウィルス対策事業大型冷風扇購入業務

一般競争入札

設計金額

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前９時００分から 

最低制限価格

予定価格 732,000

無



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

15,000,000 2

14,970,000 1

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和２年度(町単) 町道東村線改良工事

地域密着型一般競争入札（地方自治法施行令第167条の５の２）

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ホール

入 札 日 時

第３回

㈲品原建設

㈱西部建設

業　者　名

落　札

13,617,000

設計金額 15,130,000

予定価格 15,130,000令和２年１０月２９日　午前９時０５分から 

最低制限価格



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,350,000 2

1,350,000 2

辞退

1,350,000 2

1,300,000 1

1,350,000 2

辞退

1,215,000

設計金額 1,350,000

指名競争入札

令和２年度　道路メンテナンス事業　町道黒瀧2号線（黒瀧橋）橋梁補修工事

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

予定価格

業　者　名 第３回

令和２年１０月２９日　午前９時１０分から 

最低制限価格

入 札 日 時 1,350,000

㈱西森建設

㈱仁淀工業

㈲吉永土建

㈲西森土建

落　札㈲草苅地工

㈱西部建設

㈲仁淀森林土木



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

486,000 3

486,000 3

辞退

486,000 3

470,000 1

485,000 2

辞退

最低制限価格

指名競争入札

令和２年度　道路メンテナンス事業　町道大植線（大植1号橋）橋梁補修工事

業　者　名

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

486,000設計金額

予定価格 486,000

第３回

㈱西森建設

㈱仁淀工業

㈲吉永土建

㈲西森土建

㈲草苅地工 落　札

㈱西部建設

㈲仁淀森林土木

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前９時１５分から 

437,000



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

1,800,000

第３回

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度　仁淀川町長者小学校子ども教室移設改修工事

指名競争入札

中川建築

業　者　名

㈱大一林組

㈱西部建設

㈱仁淀工業

栄宝生建設㈱

(有)品原建設

㈱上岡工務店

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前９時２０分から 

最低制限価格

予定価格 1,800,000

1,620,000

設計金額

入 札 不 調



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,520,000 5

1,377,000 1

1,453,500 3

1,500,000 4

1,530,000 6

1,377,000 1

1,530,000 6

心得第１５条
落札

高知県道路補修㈱

㈱越知舗道

㈲西森土建

㈱仁淀工業

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和２年度（町単）別枝上地区芋生野駐車場舗装工事

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

第３回

大旺新洋㈱高知土木本店

業　者　名

予定価格 1,530,000入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前９時２５分から 

最低制限価格 1,377,000

㈲森岡工務店

土佐新高建設㈱

設計金額 1,530,000



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

5,350,000 4

4,833,000 1

5,101,500 2

5,300,000 3

5,370,000 5

5,370,000 5

5,370,000 5

落　札

4,833,000

㈱建連

業　者　名

㈲森岡工務店

大旺新洋㈱高知土木本店

5,370,000

5,370,000

第３回

㈱越知舗道

土佐新高建設㈱

高知県道路補修㈱

栄宝生建設㈱

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度（町単）町道小郷線舗装工事

指名競争入札

設計金額

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前９時３０分から 

最低制限価格

予定価格



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,740,000 1

辞退

1,790,000 3

1,790,000 3

1,790,000 3

1,790,000 3

1,750,000 2

1,790,000

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前９時３５分から 予定価格 1,790,000

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度　林道災害復旧事業　林道下土居桧谷線（梅雨前線豪雨災害（7.3～
7.11）・1号箇所）（2年発生）災害復旧工事

指名競争入札

入　　　　札　　　　記　　　　録

栄宝生建設㈱ 落　札

㈱和泉工業

㈱建連

㈱大一林組

業　者　名 第３回

設計金額

最低制限価格 1,611,000

㈲林土建

㈱上岡工務店

㈲大谷組



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

設計金額

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前９時４０分から 

最低制限価格

予定価格 20,478,000

18,430,000

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ホール

令和２年度（町単）安居渓谷宝来荘他改修工事

地域密着型一般競争入札（地方自治法施行令第167条の５の２）

業　者　名

20,478,000

第３回

入 札 不 調



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

24,000,000 1

24,000,000 1

業　者　名 第３回

入　　　　札　　　　記　　　　録

㈱晃立
心得第１５条
落札

設計金額

最低制限価格 21,834,000

栄宝生建設㈱

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ホール

令和２年度（町単）仁淀川町池川保健福祉センターガラスブロック外壁及び受変電
設備改修工事

地域密着型一般競争入札（地方自治法施行令第167条の５の２）

24,260,000

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前９時４５分から 予定価格 24,260,000



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,780,000 6

1,750,000 2

1,750,000 2

1,700,000 1

辞退

1,760,000 4

1,760,000 4

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前９時５０分から 

最低制限価格

予定価格 1,780,000

1,602,000

設計金額

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

令和2年度（町単）町道北川線待避所整備工事

指名競争入札

小野建設㈱

業　者　名

㈱大一林組

㈲大谷組

㈲品原建設

㈲藤原建設

㈱大和

㈲中越土木

落　札

1,780,000

第３回



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

4,700,000 4

4,700,000 4

4,500,000 1

4,700,000 4

辞退

4,650,000 2

4,670,000 3

設計金額 4,700,000

予定価格 4,700,000令和２年１０月２９日　午前９時５５分から 

最低制限価格

業　者　名

㈲品原建設

㈲林土建

㈲藤原建設

㈱大和

新営開発㈲

㈲中越土木

小野建設㈱

落　札

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和２年度(町単)町道津江線防護柵設置工事

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

入 札 日 時

第３回

4,230,000



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,128,000 6

辞退

辞退

1,410,000 1

1,900,000 5

1,447,000 2

1,463,000 3

1,596,000 4

業　者　名

㈱大一林組

片岡文具店

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度　学校保健特別対策事業　別府小・池川中・仁淀中　非接触型自動水栓
化機器購入業務

指名競争入札

無

ニヨドデンキ

(有)新西設備

 

 

さくらま百貨店

大原商店吾川スポーツ

㈱上岡工務店

かけみず百貨店

第３回

落　札

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前１０時０５分から 

設計金額 2,128,000

予定価格 2,128,000

最低制限価格



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

2,024,000

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前１０時１０分から 

設計金額

予定価格

 

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和２年度保育所等新型コロナウイルス感染症対策事業空間除菌脱臭器等購入業務

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

業　者　名 第３回

片岡文具店

さくらま百貨店

大原商店吾川スポーツ

㈱上岡工務店

かけみず百貨店

㈱大一林組

ニヨドデンキ

 

 

2,024,000

最低制限価格 無

入 札 不 調



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

辞退

辞退

2,420,000 2

2,197,620 1

辞退

辞退

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前１０時１５分から 

設計金額 2,610,000

予定価格 2,610,000

最低制限価格

第３回

落　札

 

 

 

 

さくらま百貨店

大原商店吾川スポーツ

㈱上岡工務店

かけみず百貨店

業　者　名

㈱大一林組

片岡文具店

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

健診会場等におけるコロナ感染予防対策事業

指名競争入札

無



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,200,000 2

無効 ×

1,502,800 4

1,498,000 3

辞退

988,000 1

1,560,000

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前１０時２０分から 

設計金額

予定価格

 

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和２年度アルコール除菌シート購入事業

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

業　者　名 第３回

片岡文具店

さくらま百貨店

大原商店吾川スポーツ

㈱上岡工務店

かけみず百貨店

㈱大一林組

落　札

 

 

 

1,560,000

最低制限価格 無



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

3,000,000 3

無効 ×

2,125,000 1

辞退

3,320,000 4

2,250,000 2

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前１０時２５分から 

設計金額 4,750,000

予定価格 4,750,000

最低制限価格

第３回

落　札

 

 

 

 

さくらま百貨店

大原商店吾川スポーツ

㈱上岡工務店

かけみず百貨店

業　者　名

㈱大一林組

片岡文具店

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度不織布マスク購入事業

指名競争入札

無



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,435,800 2

1,167,500 1

1,670,000 4

辞退

1,475,000 3

業　者　名

さくらま百貨店

大原商店吾川スポーツ

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度（町単）仁淀川町防災テント整備事業

指名競争入札

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前１０時３０分から 

設計金額 2,098,000

予定価格 2,098,000

最低制限価格 無

 

 

 

 

㈱上岡工務店

㈱大一林組

かけみず百貨店

 

第３回

落　札



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,294,740 1

2,135,730 2

辞退

2,650,000 3

辞退

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和２年度　池川（コミュニティセンター・体育館・中学校）避難所環境整備業務

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

業　者　名 第３回

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前１０時３５分から 

設計金額

予定価格 3,531,000

最低制限価格 無

3,531,587

落　札

大原商店吾川スポーツ

㈱上岡工務店

さくらま百貨店

 

 

㈱大一林組

かけみず百貨店

 

 

 



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

750,000 1

770,000 3

790,000 4

辞退

800,000 5

760,000 2

800,000 5

業　者　名

㈱五星高知支店

㈱潮技術コンサルタント高知事務所

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度（町単）仁淀川町長者配水区増圧ポンプ設置設計委託業務

指名競争入札

入 札 日 時

設計金額

予定価格

最低制限価格

834,000

無

令和２年10月２９日　午前１０時４５分から 

㈱サン土木コンサルタント

　　

　　

　　

都市開発コンサルタント㈱

㈱相愛

㈱第一コンサルタンツ

冨士設計㈱

第３回

834,000

落　札



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

辞退

6,326,000 4

辞退

6,290,000 3

辞退

5,619,500 1

6,100,000 2

落　札

第３回

㈱富士

 

 

 

㈱山元

新進電気販売㈱

㈱高知通信機

㈱高知事務機

業　者　名

㈱高知電子計算センター

四国情報管理センター㈱

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度　テレワーク・ＷＥＢ会議用パソコン購入事業

指名競争入札

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前１０時５０分から 

設計金額 6,328,000

予定価格 6,328,000

最低制限価格 無



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,399,000 2

2,380,000 1 落　札

第３回

 

 

 

 

 

 

 

 

業　者　名

㈱末徳屋医療器店

中澤氏家薬業㈱

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度大崎診療所備品（内視鏡洗浄消毒機）購入事業

指名競争入札

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前１０時５５分から 

設計金額 2,400,000

予定価格 2,400,000

最低制限価格 無



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

6,750,000 1

12,000,000 3

8,477,000 2

設計金額

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前１１時００分から 

最低制限価格

予定価格 13,100,000

無

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和2年度大崎診療所備品(X線一般撮影装置及びフラットパネル)購入事業

一般競争入札

業　者　名

中澤氏家薬業㈱

㈱末徳屋医療器店

㈱シーメック

落　札

13,100,000

第３回



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

6,270,000 1

8,450,000 ×

7,198,000 2

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和2年度大崎診療所備品(内視鏡)購入事業

一般競争入札

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

入 札 日 時

第３回

落　札中澤氏家薬業㈱

㈱末徳屋医療器店

業　者　名

失　格

㈱シーメック

無

設計金額 7,200,000

予定価格 7,200,000令和２年１０月２９日　午前１１時０５分から 

最低制限価格



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,300,000 1

1,350,000

落　札

第３回業　者　名

㈱ぎょうせい　四国支社

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度　仁淀川町テレワーク導入に係る情報セキュリティポリシー見直し業務

一般競争入札

設計金額

入 札 日 時 令和２年１０月２９日　午前１１時１０分から 

最低制限価格

予定価格 1,350,000

無


